ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ
к трудовому договору № _______ от «_____»________20__г.
об увеличении объема работы
г. Воронеж				   				       	             «____»________20 ____г.

[bookmark: _GoBack]  1. Руководствуясь частью 4 статьи 57, ст. 60.2 Трудового кодекса Российской Федерации, п.3 п.2 постановления Минтруда РФ от 30.06.2003 № 41 стороны стороны трудового договора № №____ от «___» __________20    г., заключенного между ФГБОУ ВО ВГМУ им. Н.Н. Бурденко Минздрава России, именуемый в дальнейшем «Работодатель», в лице ректора Есауленко Игоря Эдуардовича, действующего на основании Устава, с одной стороны и ______________________________________________________________________________________,
(фамилия, имя, отчество)
именуемый в дальнейшем «Работник», с другой стороны, заключили настоящее дополнительное соглашение о нижеследующем.
   2. В соответствии с наястоящим дополнительным соглашением помимо работы, обусловленной трудовым договором, Работник обязан выполнять в пределах установленной ему нормальной продолжительности рабочего времени следующий дополнительный объем работы:
__________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________
   3. За  выполненный объем работы, опредленного настоящим дополнительным соглашением, Работодатель обязуется ежемесячно выплачивать Работнику доплату к заработной плате
__________________________________________________________________________
   4. Срок действия настоящего дополнительного соглашения:
с «_____» ________________ 20 ____ г. по «_____» ________________ 20 ____ г.
   5. Действие настоящего дополнительного соглашения прекращается в связи с истечением срока, на который оно заключено, в связи с прекращением трудового договора или по соглашению сторон.

Адреса и подписи сторон:

Работник
 ________________________________________
        (Ф.И.О.)
Паспорт: серия ____________№______________
выдан ___________________________________
_________________________________________
_________________________________________
(подпись работника)
2 экз. получен ____________________________

Работодатель
ФГБОУ ВО ВГМУ им. Н.Н. Бурденко Минздрава России
394000 г.Воронеж, ул.Студенческая, 10
ИНН 3666027794
БИК 042007001

Ректор			                           И.Э. Есауленко

Начальник УК		                          С.И. Скорынин